ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2019 г. № 117

г.Кызыл

О внесении изменений в Перечень источников

доходов местных бюджетов, закрепляемых

за органами исполнительной власти

Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень источников доходов местных бюджетов, закрепляемых

за органами исполнительной власти Республики Тыва, утвержденный постановле-

нием Правительства Республики Тыва от 13 августа 2009 г. № 396 «О порядке осу-

ществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной

системы Российской Федерации, являющихся органами государственной власти

Республики Тыва и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»,

изменение, дополнив его пунктом 9 следующего содержания:

«9. Источники доходов, закрепляемые за Службой по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Республики Тыва:

- прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в воз-

мещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов;

- прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в воз-

мещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

 Правительства Республики Тыва                                               А. Брокерт